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ACTA DE DESIERTO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-1-2024-MPA/CS-AS-1
PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA REMODELACION DE SUMINISTRO DE ENERGIA
ELECTRICA EN EL(LA)SISTEMAS DE UTILIZACION EN MEDIA TENSION EN INSTITUCIONES
PUBLICAS EN LA CIUDAD DE ATALAYA, DISTRITO DE RAYMONDI, PROVINCIA DE ATALAYA
DEPARTAMENTO DE UCAYALI CON CUI N° 2597336.

En el ambiente de la Unidad de Contrataciones de la Sub Gerencia de Abastecimiento y Servicios
Auxiliares de la municipalidad provincial de Atalaya, ubicado en la calle Rioja N.° 659, distrito de
Raymondi, Provincia de Atalaya y departamento de Ucayali; siendo las 16:00 horas del dia 17 de abril de
2024, se re(nen los miembros del Comité de Seleccién designados mediante Formato N° 04
(Designacion del Comité de Seleccién) de fecha 20 de marzo del 2024, en uso de sus competencias
acorde al Articulo 43° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado aprobado mediante D.S.
N°® 344-2018-EF; quienes se encargaran de la preparacion, conduccion, realizacion y hasta la
culminacién del procedimiento de seleccion: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01-2024- MPA/CS-AS-
1 PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE LA EJECUCION
DE LA OBRA REMODELACION DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN EL(LA)SISTEMAS DE
UTILIZACION EN MEDIA TENSION EN INSTITUCIONES PUBLICAS EN LA CIUDAD DE ATALAYA,
DISTRITO DE RAYMONDI, PROVINCIA DE ATALAYA DEPARTAMENTO DE UCAYALI CON CUI N°
2597336., el mismo que esta integrado por las siguientes personas:

e ING. MARINO JAMANCA PARIAMACHI PRESIDENTE TITULAR
* ING. CRISTHIAN ALBERTO PEREZ RAMIREZ 1ER MIEMBRO TITULAR
e ECON. MIRIAM MENDEZ TOVAR 2DO MIEMBRO TITULAR

|. REGISTRO DE PARTICIPANTES:

El presidente del Comité de Seleccion, dio inicio informando a los miembros que, de acuerdo con el
cronograma establecido en las bases, se registraron a través de la plataforma del SEACE como
participantes los siguientes:
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Proveedor con

CR 10069383918  RIVAS LEGUIA AURELIC 05/04/2024 valido
2 ::’:“d" " 10073548425 VASQUEZ FLORES MIGUEL ANGEL 09/04/2024
3 :::m " 20268387031 CONSTRUCTORA GALLG SEMINARIO 5.A. 05/04/2024
4 :'::“d" % 20303163403 MALCE ELR.L. 22/04/2024
s :L':‘ed" " 20303577395 VD CONTRATISTAS Y NEGOCIOS E.LR.L. 08/04/2024
6 ::;;"““' " 20467720254 CORPORACION CRUNA S.R.L. 14/04/2024
7 ::'c"m % 20480634717 ¥ & J INTERNATIONAL ENGINEERING SOLUTIONS SA.C. 03/04/2024
8 ::'J"c"e“' ™ 20489711215 S5OL DE MARCOPATA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 02/04/2024
9 '::’:“d" % 20490320201 FAMOGA ELR.L 31/03/2024
10 :::2'”"“' S 20524777780 PERY INGENIEROS ASOCIADOS S.8.C. 01/04/2024
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Proveed: n

11 R::: TR 20527412031 CRIVASA E.LRL. 05/04/2024 valido
Proveed

12 R:;" 9" 20533943706 CORPORACION INTERNACIONAL RIO AMAZONAS 5.2.L. 02/04/2024 vilido
Proveedor con .

E R 20537122316 OIEM S.A.C 01/04/2024 Vilido
Proveedor con "

o 20542059201 CORPORACION GRUPO IBIZA S.A.C. 01/04/2022 vilido
Proveed

15 n::::“ OTCO% 0542513430 CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 02/04/2024 Valido
Proveador

16 R:’: % 20565747356 BETIS.ALC. 01/04/2024 Viiido
Proveador con B -

.t 20605438424 INGENIERIA & CONSTRUCCION OQR ELRL 30/03/2024 valido
Proveedor col

18 " 20607444512 BONI BROTHERS REC S.R.. 29/03/2024 Vélido

| RUC
Proveed
‘19 R:’: % 20609170211 CONSTRUCTORA INTELCON S.A.C. 11/04/2024 vilide

o

Il. PRESENTACION DE OFERTAS

Luego de haberse verificado el registro de participantes en concordancia con las etapas del
procedimiento de seleccién, el presidente del Comité de Seleccion informa que, segun el reporte del
SEACE, los participantes que presentaron sus ofertas, son:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante ; MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ATALAYA - RAYMOND!

Nomenclatura : AS-SMH1- 2024 MPAILS- 484

Hiro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacin : Obra

Deseripcion def objeto : CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA REMODELACION DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN

EL{LA)SISTEMAS DE UTILIZACION EN MEDIA TENSION EN INSTITUCIONES PUBLICAS EN LA CIUDAD DE ATALAYA,
DISTRITO DE RAYMONDI, PROVINCIA DE ATALAYA DEPARTAMENTO DE UCAYALI

RUC | Codigo Nombre o Razon Social | Fecha Presentacidn | Hora Presentacién | Forma de presentacion

1 CONTRATACION DE LA EJECUCION DE A OBRA REMODELACION DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN EL{LAJSISTEMAS DE @

UTILIZACION EN MEDIA TENSION EN INSTITUCIONES PUBLICAS EN LA GIUDAD DE ATALAYA, DISTRITO DE RAYMONDI, PROVINCIA DE
ATALAYA DEPARTAMENTO DE UCAYALL

| 20809179211 | CONSORCIC JUPITER 150412024 01005 | Electronico
20390163403 | MALCE ELRL. 150472024 | 21:02:29 Electronico
20447720354 | CONSCRCIO PUNO HodRzn | 23:10:26 Electronico ®
] y

ill. ADMISION DE LAS OFERTAS

Acto seguido el Comité de Seleccién procede a descargar y verificar la presentacién de los documentos
de presentacién obligatoria. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera NO ADMITIDO,
obteniendo el siguiente resultado:
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CUADRC DE ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N® 001-2024-MPA-C.5-A5-1

Primera Convocatoria

CONTRATACION DE EXECUCION DE LA OBRA:

"CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA IDARR: "REMODELACION DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN

EL{LAJSISTEMAS DE UTILIZACION EN MEDIA TENSION EN INSTIRUCIONES PUBLICAS EN LA CUDAD DE ATALAYA,
DISTRIFO DE RAYMOND!, PROVINCIA DE ATALAYA DEPARTAMENTO DE UCAYALY", CON €U} N22597336.
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Loond ’:". "::":; e | ERmLE o e o2 X :' “':m“:""' “'x::::ﬁ“ COMPLE S1/ KO | COMPLE S1¢10 | COMPLE 51¢M0 | COWPLE StoHO
1 |CONSORCIO JUPHTER 848,191.46 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HO ADMITIDO Bl sl E NG
2 |MALCEELRL. 932,252.03 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NCAPUCA | MO ADMTIDG st st s Ko
3 |CONSORCIO PUNO 950,531.95 | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | Mo ApaaTIDD st E] N no
12 Con respecto al postor Consorcio Jupiter la Oferta la Oferta no es admitida porque guarda congruencia con {3 presentacion del anexo N&7
{Exoneracion del 1GV}.En las bases estandar pagina 74 sefiala textuamente cuando se trata de consortios con contabilidad independiente, en cuyo
caso debe ser suscrita por el representante comun, debiendo indicar su condicion de consorcio con contabilidad independiente y el numero de
RUC del consorcio, el portor presenta el anexo N97 sin considerar su condicion de consorcio con contabilidad independiente y el el ruc def
OBSERVACION: 28 Con respecto al postor MALCE E.L.R.L, la Oferta no es admitida , por la no presentacion del desagregado de partidas siendo ef procedimiento
convacado bajo el sistema de contratacion a Suma Alzada.
32 Con respecto al postor CONSORCIO PUNG, , Ia Oferta nio es admitida, por la no presentacion del desagregado de partidas siendo el
|procedimiento convocade bajo el sistema de contratacion a Suma Alzada.
POR TANTO:

Luego de la verificacién y el andlisis de cada oferta presentadas por los postores: CONSORCIO JUPITER,
con RUC: 20611818514, el postor CONSORCIO PUNO, con RUC: 20447720354 y el postor MALCE E.L.R.L.,
con RUC: 20393163403, se pudo apreciar que NO CUMPLEN con la presentacion de la ofertas de acuerdo las
bases, por ende y en concordancia Articulo 65° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado se
declara DESIERTO el procedimiento de selecciéon ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2024-MPA-C. S-AS-

1. (Primera convocatoria).

Siendo las 17:00 horas del mismo dia, mes y afio, se da por concluida la sesion, firmando en sefial de
conformidad los miembros del Comité de Seleccion.
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ING. MARING J/ JAMAHGA PARIAMACHI

NG, ERIST ALBERTO PERES RAMIFRE2

_~Prirtter Mismbro Titutar
Comité del Seleccitn

Presidente Titular
Comité deo Selaccidn
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Bagunde Miembro Titular
Comité de Seleccidn




